
Virtuves kombains, MultiTalent 3
Plus, 900 W, Melns, Matēts
nerūsējošais tērauds
MCM3PM386

Iekļautie piederumi

1 x Vāks
1 x Plastmasas putošanas bļoda 500 g
1 x Miksera uzgalis
plastmasas
1 x Skaidiņu ripa
1 x Putošanas ripa
1 x Pagriežamā griezējripa
1 x Pildītājs
1 x Universālais nazis
1 x Universālais smalcinātājs
1 x Piederumu statīvs
1 x Plastmasas mīklas instruments

Papildu piederumi

MCZ1PS1 Griešanas fisks fri kartupeļiem
MCZ1RS1 :

MultiTalent 3 - kompakts un daudzveidīgs
palīgs virtuvē ar vairāk nekā 50 funkcijām.
Tas gatavošanu padara vieglāku un
jautrāku.

• Ātra un vienkārša gatavošana ar diviem ātruma iestatījumiem un
impulsa funkciju.

• Caurspīdīgs plastmasas trauks ar 2,3 litru tilpumu; komplektā
ietilpst vāks ar piltuvi un piespiedēju.

• Miksera papildtrauks: perfekti piemērots citrusaugļu sulas
izspiešanai un svaigu smūtiju vai dzērienu pagatavošanai.

• Praktisks universāls kapātājs neliela daudzuma garšaugu, gaļas,
siera, dārzeņu un augļu sasmalcināšanai.

• Viegli samalt kafiju un garšvielas, izmantojot speciālo malšanas
funkciju.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................375 x 220 x 260 mm
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz): ................375 x 263 x 402 mm
Paletes izmēri: .................................................... 199.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................45
Neto svars: ................................................................................ 3.5 kg
Bruto svars: ............................................................................... 4.3 kg
EAN kods: .................................................................. 4242005229888
Savienojuma jauda: ................................................................... 900 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm
Kontaktdakšas veids: ...........................Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
piederumi: ........1 x Vāks, 1 x Plastmasas putošanas bļoda 500 g, 1 x
Miksera uzgalis, plastmasas, 1 x Skaidiņu ripa, 1 x Putošanas ripa, 1
x Pagriežamā griezējripa, 1 x Pildītājs, 1 x Universālais nazis, 1 x
Universālais smalcinātājs, 1 x Piederumu statīvs, 1 x Plastmasas
mīklas instruments

1 /



Virtuves kombains, MultiTalent 3
Plus, 900 W, Melns, Matēts
nerūsējošais tērauds
MCM3PM386

MultiTalent 3 - kompakts un daudzveidīgs
palīgs virtuvē ar vairāk nekā 50 funkcijām.
Tas gatavošanu padara vieglāku un
jautrāku.

Izcili rezultāti
- 900 vatu motora jauda
- Nevainojams rezultāts īsā laikā - izmantojot 900 vatu motoru, 2

ātruma iestatījumus un momenta funkciju.
- Daudzfunkcionālais nazis, nerūsējošais tērauds

Pievienotie piederumi
- 2.3 caurspīdīgs plastmasas trauks 500 g miltu un citu sastāvdaļu

sajaukšanai (maksimāli 0.8 mīklas maisījuma); komplektā ietilpst
vāks ar piltuvi un piespiedēju.

- Piemērots ar ledus sasmalcināšanai aukstiem dzērieniem.
- Dzirnaviņas cietu sastāvdaļu, piemēram, kafijas pupiņu, cieta siera,

graudu, garšvielu vai ledus gabaliņu sasmalcināšanai, izmantojot
malšanas nazi.

- Smalcinātājs ļoti ātrai garšaugu, riekstu, sīpolu vai ķiploku
sasmalcināšanai, izmantojot MultiLevel6 nazi.

- Divpusējs disks šķēlēšanai (plānai un biezai), disks rīvēšanai (rupjai
un smalkai)

- Nerūsējošā tērauda diski
- Piederums mīklas mīcīšanai
- Putošanas disks putukrējuma un olu baltumu sakulšanai.

Kompakts dizains
- SmartStorage - standarta piederumu glabāšana tieši traukā.
- Ērta glabāšana - Kabeļa nodalījums vienkāršai un ātrai vada

novietošanai glabāšanai

Drošība
- Vāciņa un maisīšanas trauka bloķēšana drošības nolūkā
- Kājiņas ar gumijas piesūcekņiem papildu stabilitātei
- Plastmasas daļas, kas saskaras ar ēdienu, nesatur bisfenolu A (BPA)

2 /


